
 

 
ビドーニュース 2017 年 7 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

 
 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社運営の通販サイト「ビドーパル」TOP ページにおいて、3 大通販サイト（amazon、楽天市場、

Yahoo!ショッピング）のビドーパル掲載商品の人気ランキングをコンテンツとして公開させて頂くこととなりまし

た。初回となる今回は、3 大通販サイトに掲載されているビドーパル掲載商品の全カテゴリ合計を集計した、

各サイト毎の総合ランキングとなり、1 位から 5 位まで、合計 15 商品を毎週更新で公開いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この人気ランキングはビドーパル単独サイトのランキングではなく、3 大通販サイト内での掲載商品の人気ラ

ンキングを集計したもの。ビドーパル取り扱い商品の売れ筋など、マーケットの全体像をつかむのに役立つコ

ンテンツとなることを目指すとともに、今後は各カテゴリごとにランキング収集を行い、ユーザー様が商品選び

をする際の足掛かりとなるようなサービス作りに取り組んでまいります。ご不明な点等 ございましたら、弊社ま

でお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

                      敬具 

お得意先様各位 
建築金物通販「ビドーパル」 

3 大通販サイト上の人気ランキング公開のお知らせ 

 

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

